* 
* * 
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2. Quarta Lectio inscribatur : 
In Festo- saricti Stephani Protomartyris et in die Octava, Lectio. 
3. Quinta Lectio inscribatur: 
In Festo 'sancti Joannis Evangelistae et in die Octava, Lectio. 
4. Sexta Lectio inscribatur: 
In Festo sanctorum Innocentium et in die Octava, Lectio. 
5. Septima Lectio inscribatur: 
Dominica infra Octavam Nativitatis Domini et in Vigilia Epipha

niae, Lectio. 
6. Octava Lectio supprimatur, et eius loco ponatur cum sua Rubrica 

Lectio de Festo sanctissimi Nominis Jesu, quae nunc habetur tertio loco 
inter Lectiones proprias in Festis per annum. 

7. Ultimae duae Lectiones sic respective inscribantur: 
in Festo sanctissimi Corporis Christi, et per Octavam, Lectio. 
Dominica infra Octavam sanctissimi Corporis Christi, Lectio. 

* 
* * 

In titulo Lectiones propriae in Festis per annum sequentes fiant 
variationes : 

1. Tertia Lectio supprimatur. 
2. Pro inscriptione In Commemoratione solemni sancti Joseph, 

Sponsi beatae Mariae Virginis, Lectio, ponatur: 
la Festo sancti Joseph, Sponsi beatae Mariae Virginis, Lectio. 
3. Pro inscriptione In Festo sancti Laurentii et per Octavam, Lectio 

ponatur : 
In Festo sancti Laurentii et in die Octava, Lectio. 
4. Pro inscriptione In Solemnitate sanctissimi Rosarii beatae Ma

riae Virginis, Lectio, ponatur: 
In Festo sanctissimi Rosarii beatae Mariae Virginis, Lectio. 

* 
* * 

In corpore Martyrologii sequentes fiant variationes: 
1. Die 19 Januarii - Elogium sancti Canuti ponatur secundo loco, 

praemisso verbo Item. 
2. Die 19 Martii - Primo loco ponatur : 
In Judaéa natalis sancti Joseph, Sponsi beatae Mariae Virginis, 

Confessoris. 
3. Die 20 Martii - In elogio S. Joachim ponatur: 
— cujus festum agitur decimoséptimo Kalendas Septembris. 
4. Die 23 Junii - Primo loco ponatur: 
Vigilia sancti Joannis Baptistae. 
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5. Die 24 Junii - In elogio S. Joannis Baptistae supprimantur verba: 
cujus Festum, etc., usque ad finem. 

6. Die 1 Julii - Primo loco ponatur : Octava sancti Joannis Baptistae. 
Secundo loco ponatur : Festum pretiosissimi Sanguinis Domini nostri 

Jesu Christi. 
7. Die 15 Augusti - In elogio S. Hyacinthi ultima verba sic edantur : 

. . . ejus autem Festum sextodécimo Kalendas Septembris celebratur. 
8. Die 16 Augusti - Primo loco ponatur : 
Sancti Joachim Patris beatissimae Virginis Genitricis Dei Mariae, 

cujus natalis dies refertur tertiodecimo Kalendas Aprilis. 
Deinde supprimatur elogium S, Hyacinthi. 
9. Die 17 Augusti - Secundo loco ponatur: 
Sancti Hyacinthi Confessoris Ordinis Praedicatorum, qui decimo-